1. Contract Number Page of Pages
AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT DCEB-2009-B-0039 1 | 1
2. Amendment/Modification Number 3. Effective Date 4. Requisition/Purchase Request No. 5. Solicitation Caption

Green Roof and Roof Replacement at

DCFB-2009-B-0039-0001 6/19/2009 Engine Company No. 6 and 30
6. Issued By: Code| 7. Administered By (If other than line 6)
Office of Property Management (OPM)
Contracting and Procurement
2000 - 14th Street, NW, 5th Floor
Washington, DC 20009
8. Name and Address of Contractor (No. Street, city, country, state and ZIP Code) |(X) |[9A. Amendment of Solicitation No.

9B. Dated (See Item 11)

10A. Madification of Contract/Order No.
DCFB-2009-B-0039
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11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

JThe above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers |_|is extended. |x_|is not extended.
Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the
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Attachment A

Questions and Answers
for
Green Roof and Roof Replacement at Engine Company No. 6 & 30
Solicitation Number DCFB-2009-B-0039

Question

1.

Engine Company No. 30: Drawing A1.1 shows two sets of steps from the main roof to the side roofs plus
one set in the back of one lower roof. No details were provided for these steps; therefore, please clarify
if they are part of the scope of work.

Answer: The steps on the drawings are existing.
Engine Company No. 6: Drawing A2.1, Detail 5 shows an irrigation system. No detail specifications
were provided for the irrigation system; therefore, please verify if it is part of the scope of work for both

roofs.

Answer: Irrigation is not required. Any reference to an irrigation system on the drawings and
specifications for both Engine Company #6 and #30 are to be disregarded.

Please specify if the walkway pavers are to be on pedestals, and if so, provide detail and specifications
for the pedestals.

Answer: There is no requirement for pedestals under the walkway pavers.



